Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime inxhinierike të pavarura për 

zbatimin e kontratës koncesionare për projektimin, ndërtimin, operimin, mirëmbajtjen dhe 

transferimin e aksit rrugor Thumanë - Vorë – Kashar”. 

5. Fondi limit: 235’431’048.35 (dyqind e tridhjetë e pesë milion e katërqind e tridhjetë e një 

mijë e dyzet e tetë pikë tridhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

(plus 12 muaj periudhë përgjegjësi defektesh)     

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 04.10.2023   Ora:12:00